



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790

☎ 42 675 75 00
☎ 42 678 93 68

✉ poczta@csk.umed.pl
🌐 <http://www.csk.umed.pl/>

Łódź, 07.02.2019 r.

ZP/09/2019

Dot.: Dostawa mebli i wyposażenia na potrzeby Oddziału IV Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Szanowni Państwo,

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

PYTANIE 1

Proszę o udostępnienie rzutu ścian w Sekretariacie i Pokoju Kierownika Oddziału- tam meble mają być w innych kolorach niż pozostałe, lub ewentualnie podanie szczegółowe ilości + kolorystykę podanych mebli.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje rzutami ścian w Sekretariacie i Pokoju Kierownika Oddziału, ale meble są rozrysowane w widoku w legendach.

PYTANIE 2

Czy zamawiający dopuszcza fronty mebli wykonane z płyty dwustronnie laminowanej, w równoważnym kolorze, co lakierowane, obrzeża wykończone taśmą ABS/PCV o grubości 2 mm? Fronty z płyty są o wiele trwalsze w użytkowaniu niż fronty lakierowane, które łatwiej ulegają zarysowaniom oraz może dojść do odprysku lakieru (np. przy niechcącym uderzeniu)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania i pozostając przy zapisach SIWZ.

PYTANIE 3

Zamawiający w SIWZ zawarł zapis "5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie wymiarów mebli ujętych w opisie technicznym przedmiotu zamówienia +/- 15 % w ramach ceny podanej w ofercie Wykonawcy bez konieczności sporządzania aneksu."

Proszę o wyjaśnienie czy powyższy zapis dotyczy wszystkich pozycji przedmiotu zamówienia czy zapis dotyczy tylko mebli?

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia załączył produkty tj. np. Wózek na odpady medyczne, kosze na odpady medyczne - gdzie nie ma możliwości zmiany wymiarów o +/- 15% ponieważ są to meble gotowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis dotyczący możliwości zmiany umowy w zakresie ujętym w opisie technicznym przedmiotu zamówienia o +/- 15 % w ramach ceny podanej w ofercie Wykonawcy bez konieczności sporządzania aneksu dotyczy tylko mebli.

PYTANIE 4

Pakiet 1 Wyposażenie poz. 10 lampki na biurko, czy Zamawiający dopuści aby lampka zamiast wymiennej żarówki led - posiadała zintegrowane źródło LED - niewymienne diody led z bardzo wysoką żywotnością i nie traciła jasności w toku użytkowania, gdzie żywotność źródła światła wynosi: 25 000 godzin, posiadająca Deklarację zgodności CE producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 5

Poz. B4 Biuro 60x100x72 na rzucie biurko ma wymiar 110x60, który wymiar jest poprawny?

Odpowiedź:

Tak jak w zestawieniu 60x100x72.

PYTANIE 6

Poz. SB i SB 2 Szafa Biurowa 4 drzwiowa- Czy ma być podzielona na 4 przestrzenie zamykane (4 zamki) czy 2 przestrzenie (2 zamki)?

Odpowiedź:

4 przestrzenie zamykane (4 zamki).

PYTANIE 7

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poz. 7 w pakiecie nr 1 (fotele do biurka). Czy zamawiający miał na myśli fotel obrotowy na podnośniku pneumatycznym? Rama krzesła na 4 nogach wyklucza mechanizm SYNCHRO.

Odpowiedź:

Zamawiający nie miał na myśli fotela obrotowego w związku z powyższym dokonuje zmiany parametrów na:

- Tapicerka pełna z tkaniny
- Rama fotela i podłokietnik metalowy na czterech nogach

- Podłokietnik pokryty drewnem lub skórą
- Podstawa siedziska jak i oparcie wykonane z drewna w kolorze jesionu na tej podstawie tapicerka skórzana w kolorze grafitu położona tak, aby z boku widać przekrój drewna i tapicerkę.

Powyższe powoduje zmiany w załącznik nr 1B FORMULARZ TECHNICZNO-ASORTYMENTOWO-CENOWY pakiet 1, który uzupełniono o nowe pozycje wyposażenia.

Uwaga: Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1B FORMULARZ TECHNICZNO-ASORTYMENTOWO-CENOWY w zakresie pakietu nr 1 i 2.

Zamawiający rezygnuje również z wymagania złożenia wraz z ofertą załącznika nr 2 do SIWZ Projektu wyposażenia wnętrz (zgodnie z rozdziałem VIII.1 pkt. 2)

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 13.02.2019 r. godz. 10:00 i zmienia termin otwarcia ofert na dzień 13.02.2019 r. godz. 10:30.

1. W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcie ofert, odpowiednio zmienia się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenie o zamówieniu:

1) Rozdz. XIII SIWZ „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”

1. Termin składania ofert upływa dnia **13.02.2019 r. godz. 10:00**

Oferty należy składać w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 w Kancelarii Szpitala (parter) w nieprzejrzystej i trwale zamkniętej kopercie z oznakowaniem według pkt XII ppkt 27 SIWZ.

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **13.02.2019 r. o godz. 10:30** w budynku Szpitala, pok. 243 (parter) w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251.

2) Rozdz. X SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT”

Kopertę opatrzoną danymi Wykonawcy należy opisać:

**Dostawa mebli na potrzeby Oddziału IV Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi**

- sprawa nr ZP/09/2019

Nie otwierać przed dniem 13.02.2019 r. godz. 10.30”

PHIN Inwestycje Sp. z o.o.
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 63
tel./fax: 42 66 111 99
NIP 728-27-89-053 REGON 101371416
KRS 0000411892